MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR

CAMPUS BOA VISTA

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 018/2018/PROEN/IFRR

 PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFRR (PIBID/CAPES/IFRR/2018).

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR,

por meio da Pró-Reitoria de Ensino e no uso de suas atribuições, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado Preliminar do processo de

seleção para bolsistas PIBID/CAPES/IFRR/2018, conforme o disposto a seguir:

EDITAL Nº 018/2018/PROEN/IFRR - ESPANHOL - DISCENTES

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

1 Josimael de Souza 1º lugar

2 Izabel Allana da Silva Conceião 2º lugar

3 Rute Camilo da Silva 3º lugar

Boa Vista, 12 de setembro  de 2018.

FABIANA LETÍCIA SBARAINI

Reitora do IFRR em Exercício